
N ašeč.j.: UT-16495/2017
Naše sp. zn.: UT-16495/2017/01
Smlouvy různé / V / 5 „

K U P N Í  s m l o u v a
Sm luvní strany:

Česká republika -  Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, 

pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021, 
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, č.ú. 

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem 
(jako „kupujíc í “)

a

KRISTYÁN cz s.r .o .
společnost zapsaná  v OR vedeném  MS v Praze,oddíl C,vložka 99247, 

se sídlem  Bělohorská 7 2 3 /132 ,169  00 P raha 6-Břevnov,
IČ: 27139280 DIČ: CZ27139280, číslo účtu: 

zastoupená jednatelem  p. Karlem B látterbauerem  
tel: 233 351 546, 605 218 220 

(jako „p r o d á v a j íc í“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., Občanský zákoník (dále též ,,OZ“), v platném znění, tuto:

k u p n í  s m l o u v u  

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

1. V souladu s veřejnou zakázkou č.j. UT-09033/2017 (systémové č. NEN- 
N006/17/V00001306) je předmětem této smlouvy povinnost 
prodávajícího dodat kupujícímu „elektrospotřebiče'*, (dále také „zboží") 
na  základě cenové nabídky prodávajícího ze dne 19.6.2017, která je jako 
příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

2. Technické specifikace předmětu smlouvy a počty kusů:

• 25 ks stojanových ventilátorů parametrově podobných typu ECG FS 40 
průměr vrtule 400 mm, 3 stupně rychlosti, otočná hlava, sklopný a 
nastavitelný úhel kmitání, oscilace, nastavitelná výška, bezpečnostní 
mřížka, křížový podstavec

• 20 ks stolních ventilátorů parametrově podobných typu ECG FT 30 
prům ěr vrtule 300 mm, 3 stupně rychlosti, otočná hlava, sklopný a 
nastavitelný úhel kmitání, oscilace, bezpečnostní mřížka

• 30 ks varných konvic parametrově podobných typu Gallet BOU 759 
objem 1,7 litru, podstavec se středovým konektorem, ploché topné dno 
s ukrytým topným tělesem, výklopné bezpečnostní víko, světelná 
kontrolka pro signalizaci zapnutého stavu konvice, vodoznak, 
automatický systém vypínání při bodu varu

• 15 ks mikrovlnných trub parametrově podobných typu Gallet FMOM
2 0 1

SUZP01726775



volně stojící, vnitřní objem min. 19 litrů, regulace mikrovlnného výkonu, 
m anuální ovládání, výkon 700-900 W

• 2 ks chladniček (65-97 litrů) parametrově podobných typu Candy 
CCTOS 482 WH
volně stojící, kombinovaná, jednodveřová, užitný objem chladničky 55-85 
litrů, užitný objem mrazáku 10-12 litrů, automatické odmrazování, 
energetická třída min. A+, barva bílá

• 6 ks chladniček (110-125 litrů) parametrově podobných typu ECG ERT 
10853 WA++
volně stojící, kombinovaná, jednodveřová, užitný objem chladničky 95- 
105 litrů, užitný objem mrazáku 15-20 litrů, automatické odmrazování, 
min. 2 police a 2 přihrádky ve dveřích, možnost přestavení závěsu dveří, 
energetická třída min. A++, rozměry min. 845 x 560 x 550 mm (v x š x h), 
barva bílá

• 38 ks chladniček (135-155 litrů) parametrově podobných typu Candy 
CCDS 5122W
volně stojící, kombinovaná, dvoudveřová, užitný objem chladničky 105- 
115 litrů, užitný objem mrazáku 30-40 litrů, automatické odmrazování, 3 
police v chladničce + 3 přihrádky ve dveřích (tvrzený materiál), možnost 
přestavení závěsu dveří, energetická třída min. A+, rozměry min. 1230 x 
470 x 580 mm (v x š x h), barva bílá

• 11 ks chladniček (220-240 litrů) parametrově podobných typu Candy 
CCODS 5142 WH volně stojící, kombinovaná, jednodveřová, výškově 
nastavitelná, užitný objem chladničky 210-220 litrů, užitný objem 
mrazáku 10-20 litrů, automatické odmrazování, možnost přestavení 
závěsu dveří, energetická třída min. A+, rozměry min. 1400 x 550 x 580 
mm (v x š x h), barva bílá

• 3 ks kávovarů na kapsle parametrově podobných typu Krups KP 1208 
Polce Gusto Mini Me volně stojící, tlak čerpadla min. 15 barů, nádržka 
na vodu min. 0,8 litrů, úsporný režim po 5 min.

• 1 ks kávovaru parametrově podobny typu De'Longhi Magnifica ESAM 
3000
volně stojící, příkon min. 1450 W, tlak pumpy 15 barů, objem nádoby na 
vodu 1,8 litrů, nastavitelnost hrubosti mletí, nastavitelnost množství 
vody a kávy, regulace teploty vody

• 21 ks sporáků parametrově podobných typu Mora ES 100 MW
volně stojící, 2x standardní plotna, 2x standardní plotýnka, mechanické 
nastavení teploty, trouba o objemu min. 49 litrů, odnímatelné dveře, 
horní a  spodní ohřev, rozměry min. 850 x 500 x 600 mm (v x š x h)

• 1 ks pračky parametrově podobné typu Gorenie W 6403
volně stojící, předem plněná, kapacita 6 kg prádla, ochrana proti 
přetečení, detekce množství prádla, hlavní program min. 1000 ot. /m in.,

2



energetická třída A+++, rozměry max. 850 x 600 x 600 mm (v x š x h), 
barva bílá

• 7 ks praček parametrově podobných typu Gorenje W 8624 H 
volně stojící, předem plněná, kapacita 8 kg prádla, ochrana proti 
přetečení, detekce množství prádla, hlavní program min. 1200 ot. /m in., 
energetická třída A+++, rozměry max. 850 x 600 x 600 mm (v x š x h), 
barva bílá

• 3 ks kondenzačních sušiček parametrově podobných typu Gorenje D 
7564
volně stojící, náplň prádla max. 7 kg, kondenzační zásobník 4-6 litrů, 
signalizace plného zásobníku na kondenzát, energetická třída min. A+, 
rozměr max. 850 x 600 x 600 mm (v x š x h), barva bílá

• 2 ks myček na nádobí parametrově podobných typu Fagor LFF 1330 W 
volně stojící, 12 jídelních souprav, spotřeba vody max. 15 litrů vody, 
energetická třída min. A+, rozměry max. 850 x 600 x 600 mm (v x š x h), 
barva bílá

• 20 ks kancelářských lamp parametrově podobných typu Prezent 
Studio/b

pohyblivé rameno s max. výškou 950 mm, vypínač na zadní straně 
otočné hlavy lampy, žárovka součástí balení

• 2 ks teplovzdušných ventilátorů parametrově podobných typu 
Sencor SFH 9014

keramické topné články, příkon min. 2000 W, 2 úrovně nastavení 
topného výkonu, automatické vypnutí s časovačem, ochrana proti 
přehřátí, automatické vypnutí při převrhnutí přístroje, dálkové 
ovládání, rukojeť pro snadné přenášení

• 1 ks elektrické trouby parametrově podobné typu ECG ET 3333 
volně stojící, 2 litinové plotýnky se samostatnou regulací výkonu 
(příkon 1 plotýnky min. 500 W, příkon 2 plotýnky min. 1000 W), 
plech na pečení, rošt, regulace teploty 90-230 °C, rozměr min. 348 x 
550 x 415 mm (v x š x h)

3. Součástí předmětu smlouvy/plnění je dále předání veškerých dokumentů 
nezbytných pro řádný provoz dodaného zboží (např.: certifikáty či 
prohlášení o shodě, záruční list atd.).

ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

1. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky ze dne 
19.6.2017 (viz příloha č. 1 této smlouvy) byla stanovena celková kupní 
cena, která činí 452 757,02Kč bez DPH, tj 547836,-Kč 
(slovy:pětsetčtyřicetsedmtisícosmsettřicetšestkorunčeských) včetně 
DPH v zákonné výši.

3



2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady 
spojené s koupí zboží včetně vynášky na místa určení a zapojení resp. 
vyzkoušení.

3. Sazba DPH činí 21 %. V případě její změny bude sazba DPH 
stanovena v souladu s platnými předpisy.

4. Faktura bude vystavena prodávajícím do 5 dnů na základě 
potvrzeného dodacího listu oběma smluvními stranami, která bude 
zaslána na fakturační adresu: Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra, P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4.

5. Faktura (celková) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
stávajících platných předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a  příslušný dodací 
z každého místa plnění.

6. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne 
prokazatelného doručení n a  výše uvedenou fakturační adresu.

7. Za den uskutečnění platby se považuje den, kdy byla kupní cena 
odepsána z účtu kupujícího.

8. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud 
obsahuje nesprávné cenové údaje nebo neobsahuje některou 
z dohodnutých náležitostí dle odst. 5. tohoto článku. Do doby 
doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení 
s placením dlužné částky. Po doručení opravené faktury kupujícímu 
počíná běžet nová lhůta její splatnosti 21 dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na 
úhradu ceny zboží nebo jeho části.

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží dle čl. IV. 
odst. 1. ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do 
odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.

Čl. III.
Doba a místa plnění

1. Prodávající je povinen dodat a předat kompletní dodávku předmětu 
smlouvy nejpozději do 21 dnů od podpisu této smlouvy. Po této době 
může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu 
kupujícího.

2. Místa plnění:
OAMP Brno „R“ = Hněvkovského 30/65, kontaktní pracovník 
paní Nela Střítežská, tel.:
OAMP Brno „N“ = Hněvkovského 30/65, kontaktní pracovník 
paní ; 
milos
OAMP Ostrava = Výstavní 55, kontaktní pracovník pan Pavel 
Quitt, tel.:
OAMP Ostrava = Milíčova 20, kontaktní pracovník, Ing Vítězslav 
Skalička, tel.: ; 
vitezslav. skalicka@mvcr. cz
OAMP Ostrava = Milíčova 16, kontaktní pracovník, Ing. Vítězslav 
Skalička, tel.: 
vitezslav.skalicka@mvcr.cz
OAMP Ústí n. Labem „R“ = Berní 1/2261, kontaktní pracovník,
Ing. Hana Stará, tel.: 

4

mailto:vitezslav.skalicka@mvcr.cz


OAMP Pardubice = Pemerova 168, kontaktní pracovník: pan 
Luděk Novák, tel.:  
OAMP archiv Microna = Československého exilu 4 a 6, kontaktní 
pracovník: pan M

r.cz
OAMP České Budějovice = Pražská 23/1257, kontaktní 
pracovník: paní Jiřina Mertlová, tel.:  
ji
OAMP Chomutov = Jiráskova 5338, kontaktní pracovník: paní 
Blanka Ztratilová, tel  
blanka.ztratilova@mv
OAMP Karlovy Vary = Krymská 1598/47, kontaktní pracovník: 
paní Jiřina Kezrová, tel.:
jirina.kezrova@mvcr. cz
OAMP Písek = Na výstavišti 377, kontaktní pracovník: paní 
Kristýna Tomanová, tel.
kristyna.tomanova@mvcr. cz
OAMP Kladno = Severní 29592, kontaktní pracovník: paní Šárka 
Plánská, tel.: cz 
PoS Kostelec nad Orlicí = Rudé armády 1000, kontaktní 
pracovník; pan Petra Uhlíková, tel: 4

PřS Zastávka = Havířská 514, kontaktní pracovník: paní Helena 
Kafková, tel.: 
ZZC Balková = Tis u  Blatna, kontaktní pracovník: pan Martin 
Lněníček (paní Alena Burešová), tel.: 3

PoS Havířov = Na kopci 5, Havířov -  Dolní Suchá, kontaktní 
pracovník: Ing. Jaroslav Svolinský, tel.: 

z
SIP Pardubice = Pemerova 444, kontaktní pracovník: Martina 
P
SIP Ústí n. Labem = Bemí 1/2261, kontaktní pracovník: Miroslav 
Černý, 
SUZ Praha = Lhotecká 559/7, kontaktní pracovník: Marcela 
Zygulová Jirásková, 

Dodání požadovaného zboží je možné po předchozím informování 
(min. 5 pracovních dnů předem) Mgr. Marcely Zygulové 
Jiráskové (tel.: a  následné domluvě s uvedeným 
kontaktním pracovníkem.

. Na straně prodávajícího byl určen jako odpovědný: pí. Věra
Blátterbauerová, tel.:

Čl. IV.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady a další podmínky smlouvy

1. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a 
v rozsahu odpovídajícím požadavku kupujícího, množství, druhu, ve 
sjednaném termínu a ve sjednaném místě plnění a při dodržení 
podmínek v této smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, které m á zboží v době jeho předání 
kupujícímu a za vady, které se vyskytnou v níže uvedené záruční 
době.

5



3. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 1. smlouvy 
jakož i odchylka v parametrech s technickými normami a právními 
předpisy.

4. Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy 
podstatným způsobem m á kupující právo:
a) na  odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodání 

chybějící věci,
b) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
c) na  odstoupení od smlouvy.

5. Zboží, které nesplní podmínky této smlouvy, odveze na své náklady 
prodávající a vymění za zboží bez vady (§ 2109 OZ). Stejná situace 
nastane i v případě odst. 9. tohoto článku, a to pokud nebude možné 
odstranit reklamovanou vadu zboží v místě plnění u  kupujícího.

6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží, která činí 24 
měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží.

7. V případě výskytu vady v záruční době má kupující právo požadovat a 
prodávající povinnost bezplatně vady odstranit.

8. Kupující se zavazuje, že reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou do rukou 
oprávněného zástupce prodávajícího, přičemž v této reklamaci uvede,
0 jakou vadu se jedná a jakým způsobem se vada projevuje.

9. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované 
vady v co nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné 
reklamace kupujícího, nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení 
reklamace prodávajícímu.

10. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje zpřístupnit 
bezúplatně a bez zbytečného odkladu prodávajícímu místo reklamace 
v rozsahu nutném  pro odstranění reklamované vady.

11. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a 
povinností z odpovědnosti za vady příslušná ustanovení OZ.

Čl. V.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. Nedodá-li prodávající zboží v termínu plnění, zaplatí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý
1 započatý den prodlení od marného uplynutí lhůt uvedených v čl. III. 
odst. 1. této smlouvy až do řádného dodání zboží resp. plnění.

2. Kupující je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 300,-Kč za 
každý den prodlení s odstraňováním vady (viz čl. IV. odst. 9.) a to za 
každou zvlášť uplatněnou vadu.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
škody.

4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované 
částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních 
dnů ode dne jejich písemného uplatnění.

6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 

kalendářních dnů,
b) prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) zboží neplní kvantitativní a  kvalitativní požadavky.

6



7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující 
bude s úhradou kupní ceny v prodlení vyplývající z této smlouvy po 
dobu delší než 60 kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle 
odstupující strany formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti 
dnem doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis 
o odstoupení nebude adresátem převzat, má se za to, že doporučený 
dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání tohoto 
doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé 
smluvní straně.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích sp la tností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených 
se smluvní strany řídí OZ.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož 
ke změně adresy došlo, povinen tuto změnu písemně sdělit druhé 
straně doporučeným dopisem na aktuální adresy. V případě nesplnění 
této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená 
adresa a na  této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce 
doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě 
poskytovateli poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí 
jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují jejich 
oprávnění zástupci svými vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle 
zákona o registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických 
zařízení Ministerstva vnitra (kupující).

7. Veškeré dodatky k té to  smlouvě budou provedeny v písemné formě, 
označeny pořadovými čísly a podepsány statutárním i orgány 
smluvních stran.

Příloha: cenová nabídka prodávajícího ze dne 19/6/2017)

Čl. VI. 
Závěrečná ustanovení

V Praze dne 2017 V d n e  / ..... /  2017

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
ředitel Správy uprchlických 

zařízení MV 
(kupující)

Karel Blátterbauer
jednatel KRISTYÁN cz s.r.o

(prodávající)

7



i i I  ^— ft, rt
3C
acaw
a<co
3ta
S'
5o

f

S
enátor teplovzduŠný

tu
»o,
2 ,
•o
Zn
|

S"
3tu
3tu,
O l.O
51

jsusička 
kondenzační

jpracka 
autom

atická - 8 
kg 

prádla
Jpracka 

autom
atická 

- 6 
kg 

prádla

VITJO
3>?r

|kávovar plnoautom
atický

Jkávovar na 
nápojové 

kapsle
(chladnička 

220-2401
(chladnička 

135-1551
jchiadnička 

110-125 
1

jchiadnička 
65- 97 

1
jtrouba 

m
ikrovlnná

jkonev varná 
elektrická

(ventilátor stolní
(ventilátor stojanový

Ní cn Ol 00 CO O OAMP Brno "R”

Ní Ní Uí OAMP Brno "N”

i-4 OAMP Ostrava - Výstavní

h* M OAMP Ostrava - Milíčova 20
(-»M H4 M H> N» OAMP Ostrava pracovní Milíčova 16

a \ OAMP Ústí n. Labem " R”

H4 Uí OAMP Pardubice

I-4 M M Archiv OAMP MICRONA

h* co OAMP České Budějovice

U4 UJ OAMP Chomutov

M OAMP Karlovy vary

M OAMP Písek

k-» OAMP Kladno

M ■u H*00 NíU1 PoS Kostelec n. Orlicí

M M PřS Zastávka

u> ZZC Balková

Ní OJ h4tn PoS Havířov

Uí ZZC Bělá rezerva

H SIP Pardubice

J-4 SIP Ústí n. Labem

UJ ■N ■N cn SUZ Praha - BN rezerva

N>O00 Ní Ní Uí VI N>
M M UJ H* UJ00 o> M h*Ol UJO to

o
Mtn celkem  kusů!

1396,69

1876,03
288,43

4 
702,48

8 
659,42

6157,02
5 

700,00

LU

£
00v-4

7 
602,48

1280,99
4 

537,19

Uí
00
Ut
p01
o

tu
v|M
P
5!

2 
603,31

1111,57
409,09
409,09
491,74

cena 
za 

kus bez 
DPH

452757,02
1396,69

3 
752,07

5768,60
9404,96

26 
008,26

43099,17
5 

700,00

M
MMto
OM-

7 
602,48

UJ
co
£to00

1 
49909,09

146 
661,16

22 
264,46

5 
206,61

16 
673,55

| 
12 

272,73
8 

181,82
12 

293,39

cena 
celkem 

bez 
DPH

i

547 
836,00 

|

00
*0

69
1 4540,00 

I
6 

980,00 
I

H4h4
U>
03
O
8

u>M
AVí
PO
O

OlJO
K
P
O
O

6 
897,00 

j

00v|
totoO
O
o

to
H4toCO
OO

4 
650,00 

1
1 

60390,00 
J

177 
460,00 

I
26940,00 

I
6 

300,00 
I

M
O
k-4ví
cn
oO

14850,00 
|

9 
900,00 

(

r-1
00
Srí
o
o

cena 
celkem 

včetně 
DPH

C
enová 

tab
u

lk
a


